«Ыджыдвидз»

сикт  овмöдчöминса      Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 20 июня 2016 года
	№ IΙΙ-34/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 18 ноября 2015 года № III-29/3
«Об утверждении структуры администрации
муниципального образования сельского поселения  «Большелуг»»
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Большелуг», Совет сельского поселения «Большелуг» РЕШИЛ:

1. Внести в приложение, утвержденное решением Совета сельского поселения  «Большелуг» от 18.11.2015 № III-29/3 следующие изменения:

1) Строку 5 приложения к решению Совета сельского поселения «Большелуг» от 18.11.2015 № III-29/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» изложить в следующей редакции:

	Заместитель руководителя администрации
	1 ед.

2) Строку 11 приложения к решению Совета сельского поселения «Большелуг» от 18.11.2015 № III-29/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» изложить в следующей редакции:

	Уборщик служебных помещений
	1 ед.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Глава сельского поселения                                                       Н.И. Симпелев
_1454950610.doc
[image: image1.png]